

Agenda for FAU-møte Sofienberg skole, 14.09.2023

	Status sak	Ansvarlig	Frist
1. Oppmøte	Til orientering		
8A Helen, Naira			
8B Natalia			
8C Anne, Lars			
8D			
8E Erika			
9A Roger			
9B Helge			
9C Anne Karine			
9D			
9E Ann Katrin			
10A Arild			
10B Frøydis			
10C			
10D			
10E Lindy			
2. Innkalling og agenda	Til orientering		
Godkjent			
3. Oppfølgingsaker fra forrige møte til behandling; orienteringer	Til orientering		
Rektor orienterer			
Skolemat: Det er ansatt en koordinator sammen med Språksenteret. For øyeblikket er det kun kaldmat, det vurderes hva som er mulig av ombygninger for å kunne ha varmmat. Tilbudet er veldig populært, spesielt på 8. trinn.			
Elevrådet skal ha sitt første møte i neste uke, alle klassene har valgt representanter. Oppstarten har vært hektisk, men skoleåret er nå i gang, det er god ro i .			
Spørsmål: Hvordan synes skolen utviklingen har vært siden forrige elevundersøkelse?			
Svar: Mobbetall har blitt mye bedre, det er ny undersøkelse som kommer i november. Ingen saker har gått til statsforvalteren hittil			
Styret orienterer			
Skolegården			
Anskaffelsesprosess i høst			
Oppstart til våren, med ferdigstilling til skolestart 2024			

Agenda for FAU-møte Sofienberg skole, 14.09.2023

	Status sak	Ansvarlig	Frist
200 000 i midler fra Sparebankstiftelsen i prosess, må brukes opp innen skolestart neste år. Stian vil legge fram plan for disponering			
Fire representanter fra styret som ønsker å fortsette, velges av årsmøtet			
4. Aktiviteter i FAU	Til orientering		
Sikre skole-hjem-samarbeid, rollene til et FAU-medlem			
Alle anbefales å kikke på hjemmesidene til foreldreutvalgene i Norge (FUG – Foreldreutvalgene i grunnskolen). Her står det veldig mye nyttig og forhåpentligvis inspirerende om foreldreengasjement i grunnskolen.			
Saksarbeid – engasjere seg i hva man brenner for			
Det er viktig at foresatte både i og utenfor FAU som ønsker å jobbe med spesifikke ting, temaer og prosjekter vet at de kan gjøre dette i samarbeid med eller med støtte fra FAU. Dette er uten at de trenger sitte der selv; det viktige er at FAU hele tiden er orientert og får anledning til å uttale seg/diskutere dersom det er noe man som FAU skal stille seg bak.			
Engasjere foresatte i klassen din			
Vi oppfordrer alle i FAU til å sikre at de får sendt ut eller distribuert referatene til alle foresatte i klassen, og jobber for at alle i klassen vet hvem de er og hvordan de kan ta opp en sak.			
Skoleball den 7. mars			
Tradisjonen tro blir det skoleball, og for årets 10. trinn går det av stabelen den 7. mars 2024. På dette arrangementet pleier foresatte på 9. trinn å jobbe litt, for at elevene skal slippe å ha egne foreldre til stede på arrangementet.			
Sosialt arrangement			
FAU har tatt initiativ til sosial avslutningstur for 10 trinn			
For 8. og 9. anbefaler vi at FAU/klassekontakt sikrer at det arrangeres sosiale hendelser, som julefrokost/påskefrokost eller andre ting.			
5. Valg til styret i FAU, og til Skolemiljøutvalget (SMU)	Til vedtak		
Styret			
Vi skal velge ett til to medlemmer til å sitte i styret for FAU, og oppfordrer spesielt dere på 8. trinn eller dere som har flere framtidige barn på skolen om å stille.			
Helen ønsker å sitte i styret, avgående styre sender ut forslag til kandidater som vedtas av årsmøtet.			
Valg til Skolemiljøutvalget (SMU)			
Det skal velges to representanter til Skolemiljøutvalget. I år har byrådet bevilget penger som Skolemiljøutvalget kan disponere, så vi anbefaler alle som er opptatt av miljøet ved skolen om å stille til valg.			
20 000 kroner i budsjett, dette er pengene som kom. fra Oslo kommune/byrådet nylig			
Vi utsetter valget til neste møte.			
6. Møteplan for skoleåret			
• Vi bestemmer møteplan i <u>årsmøtet</u> den 18. oktober			